令和 2年 4月 8日

新入生および保護者各位

 関東国際高等学校

校長 松平 ダリウス

            新年度の日程変更について

  平素より、本校の教育活動に日頃より格別のご理解・ご協力をいただきありがとうござ

います。

 去る、3 月 30 日付のお知らせで新型コロナウイルス拡散に伴う日程変更をご案内いた

しました。その際、新入生および保護者のみなさまを対象として新入生オリエンテーショ

ンを 4 月 17 日実施するとお伝えしましたが、昨日政府から緊急事態宣言が発令されまし

た。首都圏を中心に感染が拡大化し深刻な状況が続いておりますので、新入生オリエンテ

ーションを中止させていただきます。新入生および保護者のみなさまにはご心配をおかけ

しますが、ご理解のほどよろしくお願いします。

 また、5 月 7 日以降の日程及び授業内容の変更については、状況を鑑みつつ追ってご連

絡差し上げます。休校中の家庭学習の指示は本校ホームページに掲載いたしますので、今

後もご確認いただきますよう、お願いします。

                                     以上